tcneri dominis meis priori et conventui sancti Osuualdi de Nosde in solutione annui redditus duorum scilicet 

solidorum pro uno tofto et crofto que dicti prior et conventus habuerunt ex dono lohannis filii Roberti 

(3erkcheued in Hindelay eisdem a me et heredibus meis vel assignatis imperpetuum soIvendorum, medietatem 

scilicet in festo, Penteect residuum in festo sancti Niattini in yeme, et nichilorninus faciendo V70d alia servitia 
de dictis tofto, et crofto debita et consueta. In cuius rei testimonium presend scripto sigiUum meum apposuL 
Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on John of Hodroydý son of John of Norfolk. See note preceding no. 500 for John de 
Hodroyd's identification as the steward of Pontefract. John Clerkenheued may have been the nephew of John de 
Vescy [no. 7841, and his father was a tenant ofJohn of Shafton [no. 506]. 

505. Grant with warranty in pure and perpetual alms by Hugh son of Reginald of Hiendley of two 
acres of land in South Hiendley [described]. f7Ov/p. 158 

[13d, century, before 27 September 12371 
Rxbric Carta Hugonis fiIii Reginaldi de HindelaL 

Omnibus has literas visuris vel audituris Hugo filius Reginaldi de Hindelay salutem in Domino. Noverit 

universitas vestra me caritatis intuitu et pro salute anime mee dedisse et presenti carta mea confirmassc Dco ct 
ecclesie sancti Osuualdi de Nostl' et canonicis ibidern Deo servientibus duas acras terre in territorio de 
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SudhyndeW cum onuubus pertinentiis, illas sciIicet que se extendunt versus Hubberddescolderode ex una 
parte, ct que ex alia parte extendunt se ad viam que ducit ad vfflam de Suthindelai in puram et perpetuam 

clernosinaff4 tenend' et habend' libere et quiete cum onuiibus aysiamentis ct hbertatibus eisdem duabus acris 
in villa Ct extra tam in pratis ct pascuis quam in ahis corrmunis pertinentibus. Ego veto prefatus Hugo et 
heredes mei warantizabimus et defendemus prefatas duas acras tcffe prenorninatis canonicis de sancto 
Osuualdo ubique et contra ornnes homines et ferninas imperperuum Ut autern omnia predicta rata maneant 
et inconcussa prcscntem camm sigil mei appositione roboravi fUs testibus et cetera. 

Note: Date based on lease of this property by Prior John to Wifliam son of John of RyhiIL Prior John was 
probably elected as prior of Nostell Priory on 24 July 1208 and he died 27 September 1237 [Knowles, Headr 1, pp. 
179,2831. I'his grant must have occurred before the lease of this land to WiMarn son ofJohn of RyhiIl [no. 1093]. 

506. Quitclaim byjohn of Shafton of the lands endowed to the church of Felkirk primarily the lands 
around the church of Felldrk including rents and land held in demesne [tenants and rents itemised]. 
f7Ov/p. 158 

[first half 13d, century] 
Rsbric Carta lohannis dc Scaftona. 

Omnibus has literas visuris vel audituris lohamcs dc Schaftona salutem in Domino Quoniam. omnes 

mortales sumus them nostrum ignoramus extremum, volo ut nos omnes sciatis quicquid de me condgerit 

omncs tetras et possessiones quas de dominis meis priore et conventu de sancto Osuualdo teneo contingentes 

ecclesiam suam de Felekirk, ne force aliquis hefedum meorum vel aliquis alius dictos dominos meos priorem 

et conventurn super terris et possessionibus quibus dotata est prefata ecclesia de Felekirk' post decessum 

meum in aliquo vex2re sis gravare possit quo minus prefata eccIesia dictis terris et possessionibus suis 
imposterum debeat gaudere. In primis videlicet teneo de prefatis don-dnis meis duodecim acras terre que 
iacent in circuiru ecclcsie de Feleldrk' et unam bovatam terre cum mcsuagio quam Iohannes filius Robcrd 

tenct, reddcndo inde annuatim decem dcnarios pro omni scrvido; et octo acras quas Ricardus filius Swani 

tenet, reddendo indc annuatim sexclecim. denarios ct facicndo consueta servitia; et unam bovatam. terre quam 
Roberrus del Hil tene4 reddendo annuatim tres solidos et faciendo consucta servitia; ct unam bovatarn terre 

quarn Robertus Clerkeheued tene4 reddendo annuatim tres solidos pro omni scrvido quarndiu mihi placuerir, 

et unam bovatam terrc quarn Pettus Rius Reginaldi tene4 reddendo xx. denarios ct fadendo consueta. servitia; 

ct unam dimidiam bovatarn terre quarn Reginaldus carpcntarius tenet, reddendo annuatim duos sohdos et 
faciendo scrvitia consucta.; et unam bovatam terre quarn Pettus fdjus Stephani tenc4 reddendo duos solidos ct 
faciendo consucta servida; ct unam bovatam terrc in Suthindelai quam ego ipse teneo in dominico una cum 

quodam prato quod vocatur Huberdscolde; ct unam bovatam tcrrc quam WMelmus filius lacobi tenet in 

eadem villa, reddendo annuatim dimidiam marcarn argend quamdiu mihi placucrit; ct quamdam portioncin 

terrc in territorio de Hindelai super tofturn quam Willelmus de Bileharn tenet, reddcndo annuatim unum 
denarium quanuliu mihi placuerit; et unam dimidiam bovatam, tcrre quam Tbomas de Brerelay tenet in eadem 

villa quamdiu ego lohanncs ipsi Mam warantizare potero, reddendo annuatim, quatuof solidos pro omni